

ДОГОВІР №56
про надання послуг

м. Ізмаїл

«30» червня 2022р.

Комунальне підприємство "Ізмаїльське виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства" (далі – КП «Ізмаїльське ВУВКГ») в особі начальника Бслова Віталія Федотовича, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та Загальноосвітня школа №8 І-ІІІ ступенів міста Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області (далі СПОЖИВАЧ або Абонент), в особі директора Осмокеску Ольги Вікторівни, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, а разом – Сторони, уклали цей ДОГОВІР (далі - ДОГОВІР) про нижченаведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. КП «Ізмаїльське ВУВКГ» зобов'язується надавати СПОЖИВАЧУ на межі балансової належності мереж КП «Ізмаїльське ВУВКГ» та СПОЖИВАЧА, зазначеної в додатку № 4 до ДОГОВОРУ, послуги з централізованого водопостачання (Код ДК 021:2015-65110000-7) та водовідведення (Код ДК 021:2015-90430000-0) (далі - ПОСЛУГИ) у необхідних обсягах, зазначених в додатку №1 до ДОГОВОРУ, та відповідної якості, а СПОЖИВАЧ зобов'язується своєчасно і у повному обсязі оплачувати надані ПОСЛУГИ за встановленими тарифами у строки і на умовах, передбачених цим ДОГОВОРОМ.

2. ТАРИФИ НА ПОСЛУГИ

2.1. Вартість наданих ПОСЛУГ визначається за встановленими тарифами.

2.2. Тарифи на момент укладання ДОГОВОРУ на послуги з централізованого водопостачання та водовідведення в обсягах 1686 м³ становлять:

а) з централізованого водопостачання – 18,10 гривень/куб. метр без ПДВ - на період дії воєнного стану на території України (відповідно до підпунктів 9.2, 9.4, 9.5 підрозділу 8 розділу XX ПКУ із змінами внесеними згідно із Законом № 2120-ІХ від 15.03.22 р.)

Код ДК 021:2015-65110000-7 (розподіл води)

б) з централізованого водовідведення – 20,70 гривень/куб. метр без ПДВ - на період дії воєнного стану на території України (відповідно до підпунктів 9.2, 9.4, 9.5 підрозділу 8 розділу XX ПКУ із змінами внесеними згідно із Законом № 2120-ІХ від 15.03.22 р.)

Код ДК 021:2015-90430000-0 (послуги з відведення стічних вод)

Загальна вартість послуг за договором складає : **65 416 грн. 80 коп. (Шістьдесят п'ять тисяч чотириста шістнадцять грн. 80 коп.) без ПДВ.**

2.3. У разі зміни тарифів у період дії Договору, нові тарифи застосовуються з моменту їх введення в дію.

2.4. Тарифи на послуги встановлюються відповідно із чинним законодавством України та не підлягають узгодженню Сторонами.

3. ПОРЯДОК ВИЗНАЧЕННЯ ОБСЯГІВ ПОСЛУГ

3.1. КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» бере на себе зобов'язання надавати СПОЖИВАЧУ послугу з централізованого водопостачання та водовідведення стічних вод від СПОЖИВАЧА в міську каналізацію згідно ДОГОВОРУ на межі балансової належності мереж та в об'ємі ліміту, зазначеному в додатку №1 до ДОГОВОРУ.

3.2. Після обладнання СПОЖИВАЧЕМ усіх водопровідних вводів, на межі балансової належності мереж КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» та СПОЖИВАЧА, засобами обліку; реєстрації засобів обліку; проведення опломбування засобів обліку КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» та прийняття в експлуатацію, обсяг послуги з централізованого водопостачання (централізованого постачання холодної води (з використанням внутрішньобудинкових систем), що надається КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» СПОЖИВАЧУ, визначається за показниками засобів обліку.

3.3. Місце встановлення, обладнання водомірного вузла та тип приладів обліку погоджується з КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ». Споживач відповідає за цілісність засобів обліку води та встановлених пломб.

Установка, зняття, ремонт, опломбування засобів обліку води самостійно забороняється та здійснюється з додержанням СПОЖИВАЧЕМ Правил користування системами централізованого комунального водопостачання та водовідведення в населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 27.06.2008 року № 190.

3.4. Зняття показань засобів обліку здійснюється СПОЖИВАЧЕМ 10 числа поточного місяця та передаються для розрахунків до КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» у формі звіту згідно додатку №2 до ДОГОВОРУ, підписаного уповноваженою особою і скріпленого печаткою, не пізніше 10 числа розрахункового місяця, або наступного робочого дня. У разі ненадання СПОЖИВАЧЕМ звіту в обумовлений ДОГОВОРОМ строк, обсяг наданої ПОСЛУГИ визначається за середньодобовою витратою за останні два розрахункові місяці, але не більше 2-х місяців, або згідно показників засобів обліку, зафіксованих представником КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» при контрольному огляді. У разі ненадання СПОЖИВАЧЕМ такого звіту більше 2-х місяців поспіль, водокористування вважається **безобліковим** і обсяг наданої послуги з централізованого постачання холодної

води визначається згідно з п. 3.9 ДОГОВОРУ.

3.5. КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» контролює правильність зняття СПОЖИВАЧЕМ показників засобів обліку та проводить перерахунок у разі їх невідповідності, якщо не було виявлено фактів штучного втручання у роботу засобів обліку, пошкодження або зриву пломб.

3.6. У випадку, коли обсяг споживання ПОСЛУГИ у СПОЖИВАЧА зменшився або збільшився чи за розрахунками КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» не відповідає діаметру та класу точності встановленого засобу обліку, СПОЖИВАЧ відповідно до вимог КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» у зазначений ним термін здійснює переобладнання вузла обліку з встановленням засобу обліку необхідного діаметру та класу точності.

3.7. У разі запланованих змін у діяльності СПОЖИВАЧА, якщо вони ведуть до змін обсягів та режиму споживання послуги з централізованого водопостачання (послуги з централізованого постачання холодної води (з використанням внутрішньобудинкових систем) та централізованого водовідведення (централізованого водовідведення з використанням внутрішньобудинкових систем), СПОЖИВАЧ в місячний строк до моменту виникнення таких змін зобов'язаний надати КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» заяву та відповідні документи для одержання додаткових технічних умов та внесення змін у ДОГОВІР.

3.8. Якщо засоби обліку тимчасово знято на перевірку чи ремонт або їх зіпсовано, обсяг наданої послуги з централізованого постачання холодної води визначається за середньодобовою витратою за останні два розрахункові місяці за показниками засобів обліку. У разі тривалості роботи приладу обліку менше 2-х місяців, кількість води визначається за середньодобовою витратою за період роботи засобу обліку, але не менше 15 діб.

Такий порядок зберігається до відновлення якісного обліку, але не більше як на 2 місяці. У разі невиконання цих умов у встановлені ДОГОВОРОМ строки, водокористування вважається **безобліковим** і обсяг наданої послуги з централізованого постачання холодної води (з використанням внутрішньобудинкових систем визначається згідно з п.3.9 ДОГОВОРУ.

3.9. У разі виявлення представниками КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» фактів:

- а) штучного втручання у роботу засобів обліку;
- б) пошкодження або зриву пломб на засобах обліку, а також в місцях з'єднань та на запірній арматурі;
- в) невиконання СПОЖИВАЧЕМ вимог КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» по облаштуванню вузла обліку в зазначені терміни;
- г) витоку води з дооблікових мереж СПОЖИВАЧА;

д) самовільного приєднання об'єктів СПОЖИВАЧА до мереж КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ», через які надаються ПОСЛУГИ - водоспоживання вважатиметься **безобліковим**, а розрахунок витрат води проводиться за пропускною спроможністю труби вводу при швидкості руху води в ній 2 м/с та дією її повним перерізом протягом 24 годин за добу. Розрахунковий період при безобліковому водокористуванні встановлюється з початку такого користування. Якщо термін початку безоблікового водокористування виявити неможливо, розрахунковий період становить 1 (один) місяць (п. 3.3 "Правил користування системами централізованого комунального водопостачання та водовідведення в населених пунктах України", затверджених наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України № 190 від 27.06.2008 р. далі - "Правила користування.....").

3.10. Обсяг послуги з водовідведення визначається за обсягом води, використаною СПОЖИВАЧЕМ з комунального водопроводу та інших джерел водопостачання, в т.ч. власних свердловин, згідно показників приладів обліку води встановлених на кожній точці забору води (водопровідні вводи з комунального водопроводу, власні свердловини та ін.), а також поверхневі та дощові води з території СПОЖИВАЧА, або за показниками приладів обліку об'ємів водовідведення (за наявності).

3.10.1. У разі, коли питна вода входить до складу продукції СПОЖИВАЧА, з урахуванням особливостей його діяльності, не потрапляє до централізованих мереж водовідведення, або з інших причин, обсяг послуги з водовідведення визначається за показниками приладів обліку об'ємів водовідведення.

3.10.2. При відсутності приладів обліку об'ємів водовідведення, додатковий обсяг стічних вод, що неорганізовано потрапляє у періоди дощів та сніготанення в мережі водовідведення СПОЖИВАЧА або через зливоприймачі і колодязі на мережах водовідведення, які розташовані на території СПОЖИВАЧА, у мережі водовідведення КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» визначається:

а) При загально сплавній системі водовідведення - відповідно до площі території, що займає СПОЖИВАЧ, за нормами ДСТУ 3013-95 „Правила контролю за відведенням дощових і снігових стічних вод з територій міст і промислових підприємств” та даними регіональної гідрометеослужби.

Загальний обсяг дощових стічних вод W_d , м³, за розрахунковий період (місяць і т.д.) визначається по формулі:

$$W_d = 10 * H_d * Y * F,$$

де H_d – шар опадів, що випали за місяць, мм/м²

$Y=0,5$ – коефіцієнт стоку,

F – загальна площа земельної ділянки підприємства, га

б) При роздільній системі водовідведення – у розмірі 20% від додаткового обсягу стічних вод, розрахованих згідно з підпунктом «а» цього пункту.

3.11. У випадку, коли СПОЖИВАЧ з будь-яких причин тимчасово не має наміру отримувати

ПОСЛУГИ, він повинен у письмовій формі звернутися до КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» із заявою про опломбування вводу та припинення нарахувань за ПОСЛУГИ (навіть за наявності приладів обліку). Нарухування припиняється при виконанні даної вимоги.

3.12. Обсяги (ліміти) надання послуг з централізованого водопостачання (послуг з централізованого постачання холодної води (з використанням внутрішньобудинкових систем) та централізованого водовідведення (централізованого водовідведення з використанням внутрішньобудинкових систем) на наступний рік встановлюються на підставі розрахунку водоспоживання та водовідведення та подаються СПОЖИВАЧЕМ до 1 листопада поточного року. Обсяги надання послуг з централізованого водопостачання (послуг з централізованого постачання холодної води (з використанням внутрішньобудинкових систем) та централізованого водовідведення (централізованого водовідведення з використанням внутрішньобудинкових систем) в розрахунку повинні бути не більше обсягів, передбачених технічними умовами з урахуванням потужностей споруд та пропускної спроможності водопровідних і каналізаційних мереж КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ». На планове збільшення обсягів послуг з централізованого водопостачання (послуг з централізованого постачання холодної води (з використанням внутрішньобудинкових систем) та централізованого водовідведення (централізованого водовідведення з використанням внутрішньобудинкових систем) СПОЖИВАЧ зобов'язаний одержати додаткові технічні умови КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ». У разі ненадання СПОЖИВАЧЕМ зазначених відомостей про розмір очікуваного обсягу ПОСЛУГ на наступний рік до 1 листопада поточного року діючий додаток №1 до ДОГОВОРУ вважається продовженням на наступний рік.

3.13. У разі незгоди щодо кількості або вартості отриманих ПОСЛУГ СПОЖИВАЧ у 3-й денний термін з дня отримання рахунку направляє уповноваженого представника до КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» з відповідними обґрунтованими документами для врегулювання розрахунків. У випадку невиконання цієї умови, рахунки КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» вважаються прийнятими до оплати.

4. ПОРЯДОК ОПЛАТИ ПОСЛУГ

4.1. Розрахунковим періодом для визначення обсягу ПОСЛУГ приймається місяць з 10 числа попереднього місяця до такого ж числа розрахункового місяця. Послуги оплачуються в безготівковій формі згідно актів виконаних робіт (наданих послуг).

4.2. Кількість коштів за ПОСЛУГИ, які має сплатити СПОЖИВАЧ, визначається як добуток обсягу отриманих ПОСЛУГ, відповідно до розділу 3 ДОГОВОРУ, на тариф, який діяв на кінець розрахункового періоду.

4.3. Термін оплати ПОСЛУГ:

4.3.1. Для організацій, що фінансуються з бюджетів всіх рівнів та ЖКГ - протягом 5-ти операційних днів з дати отримання СПОЖИВАЧЕМ рахунку за надані КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» ПОСЛУГИ.

4.3.2. Для всіх інших організацій (ВАТ, ЗАТ, ТОВ, ПП, ФОП і т.п.):

а) кінцевий розрахунок - протягом 3-х операційних днів з дати отримання СПОЖИВАЧЕМ рахунку за надані КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» ПОСЛУГИ.

4.4. Форма оплати - у грошових одиницях України (як правило, у безготівковому порядку) на поточний рахунок КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ». Допускається проведення розрахунків готівкою.

4.5. У разі наявності заборгованості СПОЖИВАЧА за надані ПОСЛУГИ, КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» зараховує отримані кошти на її погашення у порядку календарної черговості виникнення заборгованості, навіть якщо в платіжному документі СПОЖИВАЧА буде зазначено інший період, за який проводиться оплата.

4.6. Оплата пені та інших платежів, передбачених цим ДОГОВОРОМ, здійснюється протягом 3-х операційних днів з дати отримання СПОЖИВАЧЕМ відповідного рахунку.

4.7. СПОЖИВАЧ не має права збільшувати витрати води та скид стоків понад розраховані об'єми та затверджені ліміти (Додаток №1). За скид стоків понад затверджені ліміти, СПОЖИВАЧ проводить оплату у п'ятикратному розмірі діючих тарифів на скид стоків.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Під час вирішення питань, не обумовлених ДОГОВОРОМ, сторони керуються чинним законодавством України.

5.2. КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» має право:

5.2.1. Вимагати від СПОЖИВАЧА дотримання нормативно-правових актів у сфері житлово-комунальних послуг.

5.2.2. Вносити за погодженням із СПОЖИВАЧЕМ зміни у цей ДОГОВІР.

5.2.3. Проводити технічний огляд засобів обліку води і перевірку їх показань.

5.2.4. У разі виникнення сумнівів щодо правильності показань обліку, встановлювати контрольні водолічильники, з пред'явленням до Споживача вимоги провести повірку.

5.2.5. У разі несвочасного внесення СПОЖИВАЧЕМ плати за надані ПОСЛУГИ, нарахувати пеню у розмірі, передбаченому п.6.2 цього ДОГОВОРУ.

5.2.6.Видавати обов'язкові до виконання Споживачем приписи (вимоги) щодо раціонального використання питної води, забезпечення її якісного обліку, усунення порушень з скидання стічних вод, проведення перевірки засобів обліку, тощо.

5.2.7. Припинити надання ПОСЛУГ у випадках:

- припинити/зупинити надання комунальних послуг у разі їх неоплати або оплати не в повному обсязі в порядку і строки, встановлені законом та договором, крім випадків, коли якість та/або кількість таких послуг не відповідають умовам договору.

- незадовільного, аварійного стану водопровідних і каналізаційних мереж, пристроїв і споруджень, що перебувають на балансі Споживача; невиконання Споживачем вимог КП «Ізмаїльське ВУВКГ» по усуненню аварійного стану мереж, обладнання, що загрожують нормальній експлуатації мереж, безперебійному наданню послуг, тощо;

- проведення КП «Ізмаїльське ВУВКГ» ремонтних робіт на водопровідних і каналізаційних мережах, пристроях, тощо;

- самовільного приєднання Споживачем до мережі (систем) водопостачання (водовідведення);

- згідно заяви Споживача про припинення надання послуг, відмову від користування послугами з централізованого водопостачання та водовідведення (послугами з централізованого постачання холодної води та водовідведення з використанням внутрішньобудинкових систем);

- у разі розірвання Договору;

- відчуження Споживачем об'єкта, до якого надавались послуги;

- в інших випадках передбачених законодавством України, а також актами органів місцевого самоврядування.

5.2.8. Допускати тимчасове відхилення якості питної води від вимог державних стандартів за наявності дозволу органу виконавчої влади у сфері стандартизації.

5.2.9. Не відновлювати надання ПОСЛУГ до:

- подання заяви Споживачем про відновлення надання послуг та внесення оплати за повторне підключення, тощо.

- ліквідації Споживачем за власний рахунок самовільних приєднань;

- в інших випадках, передбачених законодавством України.

5.2.10.Вимагати відшкодування збитків, завданих КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» внаслідок порушення СПОЖИВАЧЕМ умов ДОГОВОРУ.

5.2.11.Безперешкодного доступу представників КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» в приміщення та на земельну ділянку СПОЖИВАЧА для огляду технічного стану мереж і запірної арматури КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» та СПОЖИВАЧА, зняття показників засобів обліку та для усунення аварій на мережах КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ», а також до каналізаційних колодязів для відбору проб стічних вод на відповідність допустимим концентраціям забруднюючих речовин у стічних водах.

5.2.12. Вирішення спірних питань зі СПОЖИВАЧЕМ в судовому порядку.

5.2.13. Видавати Споживачу приписи на проведення заміни, перевірки засобів обліку та усунення інших несправностей.

5.3.КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» зобов'язаний :

5.3.1.Забезпечувати надання ПОСЛУГ у необхідних обсягах та відповідної якості згідно з умовами ДОГОВОРУ.

5.3.2.Надавати в установленому законодавством порядку повну, достовірну, своєчасну інформацію про якість та режим надання ПОСЛУГ.

5.3.3.Своєчасно проводити за власний рахунок роботи з усунення виявлених несправностей, пов'язаних з наданням ПОСЛУГ, що виникли з вини КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ».

5.4.СПОЖИВАЧ має право на:

5.4.1.Отримання ПОСЛУГ у необхідних обсягах та відповідної якості, згідно з умовами цього ДОГОВОРУ.

5.4.2. При необхідності мати в своїх водопровідних мережах тиск більш високий ніж в мережах КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ», при виконанні технічних умов, виданих КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» на встановлення підкачуючих пристроїв.

5.4.3.Одержання в установленому порядку повної, достовірної, своєчасної інформації про якість та режим надання ПОСЛУГ.

5.4.4.У разі виникнення сумнівів щодо правильності показань засобів обліку, встановлювати контрольні водолічильники, а також проводити експертизу їх технічного стану та метрологічну перевірку за власний рахунок.

5.4.5.Внесення змін у цей ДОГОВІР за погодженням з КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ».

5.4.6. Вирішення спірних питань з КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» в судовому порядку.

5.5.СПОЖИВАЧ зобов'язаний :

5.5.1.Оплачувати ПОСЛУГИ та здійснювати інші платежі у строки і на умовах, передбачених цим ДОГОВОРОМ.

5.5.2. Надати КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» схеми або виконавчі креслення своїх мереж водопостачання та водовідведення, розміщених як у землі, так і всередині будинків із зазначенням діаметра труб, місця розміщення арматури, санітарних приладів, вузлів обліку та інших приладів (пристроїв). СПОЖИВАЧ, що не має схем або виконавчих креслень своїх мереж, повинен виконати інвентаризаційні креслення в строк, узгоджений з КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ». Виконавчими можуть бути креслення затвердженого проєкту з нанесеними на них змінами, узгодженими з КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ», один примірник яких зберігається у КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ».

5.5.3. У разі зміни банківських реквізитів, юридичної та фактичної адреси, форми власності тощо, повідомити про це КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» у письмовій формі не пізніше, ніж через 7 календарних днів після настання таких змін.

5.5.4. Щомісяця знімати та передавати КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» показники водолічильників за формою та у строки, визначені п.3.4. ДОГОВОРУ.

5.5.5. У разі відсутності обліку або неякісного обліку виконати всі вимоги КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» для налагодження якісного обліку у визначений КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» термін.

5.5.6. У кінці кожного року направляти до КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» свого уповноваженого представника (за довіреністю) з письмовою інформацією про обсяг отриманих ПОСЛУГ за останній рік для проведення звірки розрахунків та підписання відповідного акту.

5.5.7. У разі звільнення СПОЖИВАЧЕМ займаного приміщення, реорганізації, ліквідації, відчуження в будь-який спосіб або передачі на баланс об'єктів централізованого водопостачання та водовідведення (з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) новому балансоутримувачу або власнику, СПОЖИВАЧ зобов'язаний в день надання таких змін повідомити про це КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» та здійснити сплату усіх видів платежів, передбачених цим ДОГОВОРОМ та повідомити нового власника про обов'язок оформити з КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» відповідний договір.

5.5.8. Забезпечити безперешкодний доступ представника КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» в приміщення та на земельну ділянку СПОЖИВАЧА для огляду технічного стану мереж і запірної арматури КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» і СПОЖИВАЧА, та для усунення аварій на мережах КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ», до приладів обліку для контрольного огляду, а також до каналізаційних колодязів для відбору проб стічних вод на відповідність допустимим концентраціям забруднюючих речовин у стічних водах.

5.5.9. Забезпечити збереження пломб, встановлених КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» на водомірних вузлах та запірній арматурі, цілісність засобів обліку води та пломб Держспоживстандарту на них, належний санітарний стан приміщень водомірних вузлів та не допускати штучного впливу на роботу водолічильників.

5.5.10. Обладнати всі водопровідні вводи, що перебуватимуть у нього на балансі й обслуговуванні, засобами обліку за рахунок Споживача та зареєструвати їх в КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ».

5.5.11. У разі неможливості термінового проведення ремонту існуючих засобів обліку, придбати та встановити новий водолічильник, тип якого узгодити з КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ», у строк, визначений КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ».

5.5.12. Контролювати установлені міжповіркові інтервали, подавати засоби обліку на проведення повірки, ремонту, обслуговування, що проводяться за рахунок Споживача;

5.5.13. Обладнати вузли обліку за рахунок Споживача.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. Сторони несуть відповідальність за порушення прав та невиконання обов'язків згідно з умовами цього ДОГОВОРУ та чинного законодавства.

6.2. Згідно Закону України від 09.11.2017 №2189-VII «Про житлово- комунальні послуги» зі змінами та доповненнями, СПОЖИВАЧ несе відповідальність за внесення платежів, з порушенням термінів їх сплати.

6.3. Обслуговування водопровідних та каналізаційних мереж, їх експлуатація та ремонт здійснюється сторонами відповідно до межі балансової належності.

6.4. КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» несе відповідальність за якісні, кількісні показники та режим надання ПОСЛУГ до точки передачі ПОСЛУГИ СПОЖИВАЧУ.

6.5. Відповідальна особа за водопостачання та водовідведення об'єктів СПОЖИВАЧА, збереження пломб водомірних вузлів та інших водопровідних споруд і влаштування водомірного вузла, відповідальним за відбір проб на скид від СПОЖИВАЧА і кількості скинутих стоків призначається наказом по підприємству.

6.6. Величина плати за скид стічних вод в міській системі каналізації (П) розраховується за формулою:

$P = T * V_{\text{дог}} + 5T * V_{\text{пдог}} + V_{\text{пз}} * K_k * N_{\text{п}}$, де:

T - тариф, встановлений за надання послуг водовідведення Абонентам, грн / м³;

V_{дог} - обсяг скинутих Абонентом стічних вод у межах, обумовлених Договором, (м³);

V_{пдог} - кількість скинутих Абонентом стічних вод понад обсяги, обумовлені (поверхневі стічні води) Договором на надання послуг з централізованого водопостачання та водовідведення, (м³);

V_{пз} - кількість скинутих стічних вод з наднормативними забрудненнями, (м³);

K_к - коефіцієнт кратності, який враховує рівень небезпеки скинутих забруднень для технологічних процесів очищення стічних вод та екологічного стану водойми;

Нп - встановлений норматив плати за скид понаднормативних забруднень у системи каналізації міста, (грн. / Куб м).

Нп встановлюється КП «Ізмаїльське ВУВКГ» строком на один рік на підставі фактичних витрат виробництва на транспортування, очистку стоків за звітний період;

5Т - п'ятиразовий тариф

6.7. За збільшення обсягу та погіршення якісного складу стічних вод, у порівнянні із зафіксованими в Договорі на надання послуг з централізованого водопостачання та водовідведення, відповідальність несуть керівники об'єднань, підприємств, організацій, комерційних структур і т.д.

6.8. При перевищенні договірних обсягів скидання стічних вод Абонентів у міську каналізацію, за обсяги стічних вод, що перевищують зазначені в Договорі на надання послуг з централізованого водопостачання та водовідведення, Абоненти сплачують послуги КП «Ізмаїльське ВУВКГ» у п'ятикратному розмірі від основного тарифу.

6.9. При перевищенні концентрації забруднюючих речовин у стічних водах Абонента при скиданні у міську каналізацію, в порівнянні з встановленими ДК (див. таблицю №1), Абонент сплачує КП «Ізмаїльське ВУВКГ» плату за скид понаднормативних забруднень, яка розраховується за встановленим нормативом плати за очищення 1 куб.м. стічних вод з вмістом забруднень у межах допустимих концентрацій (НП), обсягом скинутих наднормативно забруднених стічних вод (Vпз) і коефіцієнту кратності (Кк), який враховує рівень небезпеки скинутих забруднень для технологічних процесів очищення стічних вод та екологічного стану водойми.

Таблиця №1

№ п/п	ПОКАЗНИК	Норма ДК
1	2	3
1	Температура, 0С	не вище 40,0
2	pH, од	6,5 – 9,0
3	СПАР, мг/ дм3	не вище 20,0
4	Фосфати, мг/ дм3	не вище 10,0
5	Сульфати, мг/ дм3	не вище 95,25
6	Хлориди, мг/ дм3	не вище 180,0
7	Азот амонійний, мг/ дм3	не вище 20,0
8	Нафтопродукти, мг/ дм3	не вище 0,05
9	Азот нітритний, мг/ дм3	не вище 0,6
10	Азот нітратний, мг/ дм3	не вище 30,0
11	Залізо загальне, мг/ дм3	не вище 0,2
12	Сухий залишок, мг/ дм3	не вище 820,0
13	ХСК, мгО2/ дм3	не вище 530,0
14	БСК - 5, мгО2/ дм3	не вище 212,0
15	Завислі речовини, мг/ дм3	не вище 500,0
16	Мінералізація, мг/ дм3	не вище 1160

6.10. При перевищенні фактичної концентрації одного з показників забруднень над допустимою концентрацією (ДК), встановленої Договором, коефіцієнт кратності для розрахунку плати за скид понаднормативних забруднень приймається рівним 5 (п'яти), крім випадків, передбачених п.п.6.11.1 і п.6.11.6.

6.11. У разі порушення Абонентами даного Договору в частині загальних вимог до якості стічних вод, що скидаються у міську каналізацію, порушники сплачують за послуги КП «Ізмаїльське ВУВКГ» з коефіцієнтом кратності Кк:

6.11.1. За відхилення показника pH від установлених меж на одну одиницю застосовується Кк = 2, на дві і більше одиниці - Кк = 10. При відхиленні показника на величину 0,5 і більше pH, Кк вважається як за відхилення на одиницю pH. При відхиленні менш ніж на 0,5 pH - відхилення показника не враховується.

6.11.2. За перевищення відношення ХСК / БСК $5 \leq 2,5$

6.11.3. За скид стічних вод з температурою вище 40 С, скид тільки мінеральних солей: Кк = 2;

6.11.4. За скидання конденсату, дощового та дренажного стоку (при роздільній системі каналізації) і речовин, заборонених до скиду в міську каналізацію: Кк = 5;

6.11.5. За встановлений факт скиду токсичних або радіоактивних забруднень, прийом яких до каналізації ні обумовлений Договором на надання послуг з централізованого водопостачання та водовідведення :Кк = 5;

6.11.6. За встановлений факт залпового скиду забруднюючих речовин: Кк = 20

6.12. Якщо Абонент не в змозі досягти необхідних нормативів за показниками концентрації забруднень, але розробляє заходи і проводить роботи щодо досягнення встановлених нормативів, для цього Абонента, КП «Ізмаїльське ВУВКГ», може бути встановлена оплата за скидання наднормативних забруднень по спецтарифу (не більше ніж на рік).

6.13. Для розрахунку плати за скид стічних вод з перевищенням ДК використовуються дані лабораторії КП «Ізмаїльське ВУВКГ» або результати незалежної лабораторії, атестованої на цей вид діяльності.

6.14. Плата за скид Абонентом стічних вод з перевищенням ДК, установленим разовим аналізом, стягується за час від попереднього аналізу, проведеного КП «Ізмаїльське ВУВКГ», до моменту зафіксованого порушення, але не більше трьох календарних місяців. Підвищена плата стягується за весь обсяг стічних вод,

скинутих Абонентом за цей період «Порядком визначення розміру плати, що справляється за понаднормативні скиди стічних вод до систем централізованого водовідведення», затвердженої наказом 316 Держбуду України від 01.12.2017 р та «Правил прийому стічних вод підприємств у комунальні та відомчі системи каналізації населених пунктів України», затверджених єдиним Наказом Держбуду України від 01.12 № 316).

6.15. Плата за скид в міську каналізацію понаднормативних забруднень здійснюється Абонентом відповідно з рахунками, які виставлені КП «Ізмайльське ВУВКГ» і використовуються на відшкодування збитків КП «Ізмайльське ВУВКГ», викликаних даними скидами, на ремонт і поліпшення експлуатації каналізаційних мереж, а також на розвиток каналізаційного господарства міста.

6.16. При неявці представника Абонента до місця відбору проб стічної води із зволіканням з допуском представників КП «Ізмайльське ВУВКГ» на територію підприємства (більше 30 хв. з моменту прибуття контрольної групи), створення перешкод при відборі проб з боку представників Абонента, КП «Ізмайльське ВУВКГ» виставляє Абоненту рахунок за наднормативний скид забруднень з коефіцієнтом кратності $KK = 5$ за розрахунковий місяць, у якому було вчинено це порушення.

6.17. При навмисному приховуванні Абонентом факту скидання обсягу стічних вод понад дозволеного або несвоєчасному наданні інформації про скидання в міську каналізаційну мережу стічних вод, що містять забруднюючі речовини в концентраціях, що перевищують допустимі, з Абонента стягується плата у п'ятикратному розмірі встановленого тарифу.

6.18. В разі застосування до КП «Ізмайльське ВУВКГ» власником очисних споруд штрафних санкцій за наднормативне забруднення шкідливими речовинами промислового походження, КП «Ізмайльське ВУВКГ» пред'являє регресний позов на всю суму збитків конкретним Абонентам - порушникам («Правил приймання стічних вод підприємств у комунальні та відомчі системи каналізації населених пунктів України», затверджених єдиним Наказом Держбуду України від 01.12.2017 р. № 316) Позов пред'являється за останні 12 місяців пропорційно обсягу скинутих за цей період стічних вод.

6.19. Каналізаційна система Абонента відключається від міської мережі водовідведення (при наявності технічної можливості) після попередження (письмового або телефонограмою) у разі:

- Відсутності Договору на надання послуг з централізованого водопостачання та водовідведення або після закінчення терміну їх дії, а також відмови підприємства укласти Договір на надання послуг з централізованого водопостачання та водовідведення;

- Несплати або несвоєчасної сплати послуг КП «Ізмайльське ВУВКГ»;

- Невиконання Абонентом умов Договору на надання послуг з централізованого водопостачання та водовідведення, та заходів з нормалізації якості та режиму скиду;

- Незадовільний технічний стан каналізаційних мереж, пристроїв, приладів і споруд, які знаходяться на балансі Підприємства;

- Невиконання вимог КП «Ізмайльське ВУВКГ» щодо встановлення приладів обліку обсягу стічних вод;

- Відмови Абонента від участі у відновленні зруйнованих з його вини мереж і споруд;

- Самовільного приєднання до мережі водовідведення та (або) водопостачання;

- Недотримання Підприємством певного режиму водовідведення;

Відключення Абонента здійснюється у строк не менше ніж через 5 діб після попередження КП «Ізмайльське ВУВКГ». За збитки Абонентів, порушників, КП «Ізмайльське ВУВКГ» відповідальність не несе. Відповідальність за санітарно-екологічний стан об'єкта несе підприємство-порушник.

6.20. У разі загрози виходу з ладу мереж міської каналізації та порушення технологічного режиму каналізаційних насосних станцій внаслідок порушення даного Договору, каналізаційна мережа Абонентів відключається після усного попередження негайно.

За збитки Абонентів КП «Ізмайльське ВУВКГ» відповідальність не несе.

6.21. При відсутності технічної можливості відключення підприємства від міської мережі за порушення, наведені в п.6.19., а також при невиконанні приписів КП «Ізмайльське ВУВКГ» в зазначені в акті терміни, після повторного складання акту, в якому зазначається, що робота не виконана і після отримання офіційного попередження, Абонент сплачує за послуги КП «Ізмайльське ВУВКГ» у п'ятикратному розмірі основного тарифу за весь обсяг стічних вод, скинутих за час порушення до його усунення, але за період не більше трьох років.

6.22. При відсутності даних обсяг стічних вод, скинутих Абонентом під час порушень, обумовлених у п. 6.19 даного Договору, розраховується за пропускною можливістю труби вводу водопроводу при швидкості руху води в ній 2 мм / сек при повному перерізі протягом 24 години / на добу.

6.23. При необхідності перекладки аварійних або заміни зруйнованих мереж і споруд каналізації внаслідок агресивного впливу стічних вод Абонентів, кошторисну вартість цих робіт (загальні капітальні вкладення) Коки розподіляють між Абонентами, які скидали стічні води з порушенням даного Договору і з вини яких відбулося їхнє руйнування, відповідно з формулою: $K_i = (Q_i * \sum_{j=1}^n K_{окв}) / (\sum_{j=1}^n Q_j * \sum_{j=1}^n K_{окв})$, де: K_i - відшкодування заподіяних збитків і-м Абонентом на відновлення зруйнованих мереж і споруд, (тис.грн.); Q_i - середньодобова витрата стічних вод, що скидається і-м Абонентом, (м³ / добу); $\sum_{j=1}^n K_{окв}$ - сума платежів за скид понаднормативних забруднень з агресивними властивостями, стягнута КП «Ізмайльське ВУВКГ» за останні три роки з і-г Абонента, тис.грн. $\sum_{j=1}^n$ -сумарні скиди всіх Абонентів забруднюючих речовин.

6.24. Якщо Абонент відмовляється від участі в роботах з відновлення зруйнованих мереж і споруд, КП «Ізмайльське ВУВКГ» застосовує до нього заходи, передбачені в пп.6.19 і 6.20.

6.25. При засміченні каналізаційних мереж забрудненнями Абонентів (жирами, осадами, грубо дисперсними суспензіями та ін.), які призводять до обмеження пропускної можливості міської каналізаційної мережі, Абоненти відшкодовують витрати на проведення робіт з відновлення пропускної спроможності

трубопроводів та колекторів із залученням своїх сил і засобів.

6.26. Для Абонента, причетного до загазованості колекторів, яка може призвести до руйнування каналізаційної мережі і несе загрозу життю і здоров'ю обслуговуючого персоналу, КП «Ізмаїльське ВУВКГ» встановлює плату за скид понаднормативних забруднень з коефіцієнтом кратності $K_k = 5$ до усунення причин загазованості. При невиконанні Абонентом заходів з дегазації, КП «Ізмаїльське ВУВКГ» застосовує заходи відповідно п.6.20-6.21 даного Договору.

6.27. При неможливості використання осаду і мулу у сільському господарстві через їх непридатність (підвищений вміст важких металів, токсичних речовин, тощо) і необхідності їх розміщення на спеціальних полігонах, кошторисна вартість цих робіт (разом із збором за забруднення навколишнього природного середовища) розподіляється серед Абонентів, винних у забрудненні токсичними речовинами осадів та мулів. Розрахунок кошторисної вартості цих робіт для конкретного Абонента виконується за формулою:

$$B_i = (B_{\text{осс}} * P_i) / \sum P_i$$

де: B_i - частину вартості робіт з розміщення осадів та мулів, яка має бути відшкодована і-м Абонентом;

$B_{\text{осс}}$ - загальна кошторисна вартість робіт з розміщення осадів та мулів, (тис.грн.);

P_i - скиди і-м Абонентом забруднюючих речовин, які не піддаються біологічному розкладанню;

$\sum P_i$ - сумарні скиди всіх Абонентів забруднюючих речовин, які не піддаються біологічному розкладанню.

6.28. За несанкціоноване скидання рідких відходів, відсутність Договору на їх слив та очистку (або після закінчення терміну його дії) Абонент сплачує за послуги КП «Ізмаїльське ВУВКГ» у п'ятикратному розмірі основного тарифу до оформлення Договору.

6.29. При порушенні Абонентом правил збору та вивезення рідких відходів, сплата за прийом рідких відходів стягується в десятикратному розмірі від встановленого тарифу.

6.30. При систематичному порушенні вимог Договору, відсутності природоохоронних заходів або невиконанні їх в узгоджений термін, КП «Ізмаїльське ВУВКГ», попередньо попередивши Абонента, обмежує свої послуги аж до відключення Абонента від водопровідної і каналізаційної мережі і розриву з ним Договору (див. п. 6.19).

6.31. Споживач несе відповідальність і всі наслідки, що пов'язані з не поданням засобу обліку на перевірку, порушення міжпунктирних інтервалів.

7. ТОЧКИ РОЗПОДІЛУ, В ЯКИХ ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ ПЕРЕДАЧА ПОСЛУГ ВІД КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» ДО СПОЖИВАЧА.

7.1. Точками розподілу, в яких здійснюється передача ПОСЛУГ від КП «ІЗМАЇЛЬСЬКЕ ВУВКГ» до СПОЖИВАЧА, є межа балансової належності (місце приєднання до комунальних мереж водопроводу та каналізації).

8. ПОРЯДОК РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ.

8.1. Спори між сторонами розв'язуються шляхом переговорів або у судовому порядку відповідно до чинного законодавства України.

9. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ.

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання своїх зобов'язань за цим ДОГОВОРОМ, якщо воно є результатом дії обставин непереборної сили (форс-мажорні обставини).

9.2. Форс-мажорні обставини - обставини, які виникли після підписання ДОГОВОРУ внаслідок непередбачених сторонами надзвичайних і невідворотних подій, а саме: пожежі, землетруси, повені, оповзні, вибухи, стихійні лиха, військові дії, заборонні заходи законодавчих та вищих виконавчих органів влади тощо.

9.3. Строк виконання зобов'язань за цим ДОГОВОРОМ відкладається на строк дії форс-мажорних обставин.

9.4. Доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий уповноваженим державним органом.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ.

10.1. Даний ДОГОВІР набирає чинності з моменту підписання і діє до 31.12.2022 р., а в частині надання та оплати послуг з 01 травня 2022 року відповідно до вимог п.3 ст.631 Цивільного Кодексу України.

10.2. Припинення дії цього Договору або його розірвання не звільняє Споживача від обов'язку погасити заборгованість за послуги з централізованого водопостачання та водовідведення (централізованого постачання холодної води та водовідведення з використанням внутрішньобудинкових систем).

10.3. Розірвання ДОГОВОРУ в односторонньому порядку забороняється, окрім випадків передбачених законодавством.

10.4. ДОГОВІР може бути достроково припинено за погодженням сторін, та у разі прийняття законів та нормативних актів, положення яких істотно впливають на умови ДОГОВОРУ.

10.5. ДОГОВІР може бути достроково розірвано у судовому порядку на вимогу однієї із сторін у разі невиконання іншою стороною договірних зобов'язань та з інших підстав, передбачених законодавством України. Сторона, яка ініціює розірвання ДОГОВОРУ, має письмово попередити про це іншу сторону за один

11. ІНШІ УМОВИ.

11.1. Цей ДОГОВІР укладено у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін ДОГОВОРУ.

11.2. Усі зміни та доповнення до цього ДОГОВОРУ оформляються письмово, підписуються уповноваженими особами та скріплюються печатками обох сторін.

11.3. Всі питання, що не передбачені цим ДОГОВОРОМ, регулюються чинним законодавством України, „Правилами користування системами централізованого комунального водопостачання та водовідведення в населених пунктах України”, „Правилами приймання стічних вод підприємств у комунальну систему каналізації м. Ізмаїл” та Порядком організації обліку витрат води та оплати за послуги з водопостачання та водовідведення по показникам водолічильників в м. Ізмаїл, погодженого рішенням виконавчого комітету Ізмаїльської міської ради № 73 від 06.02.2015 року. Комунальні послуги постановою (НКРЕКП) № 1413 від 11.08.2016 року, встановлені 1 жовтня 2016 року.

11.4. Всі додатки до ДОГОВОРУ є обов'язковими невід'ємними частинами ДОГОВОРУ.

11.5. Прийом стічних вод здійснюється сторонами з додержанням «Правил приймання стічних вод підприємств у комунальну систему каналізації м. Ізмаїл».

11.6. Укладанням цього Договору Споживач добровільно надає КП «Ізмаїльське ВУВКГ» свою безумовну та безвідкличну згоду на збір та обробку своїх персональних даних. Споживач засвідчує, що повідомлений про включення своїх персональних даних, до бази персональних даних КП «Ізмаїльське ВУВКГ» з метою виконання умов цього Договору.

Споживач засвідчує, що ознайомлений з положенням Закону України «Про захист персональних даних», претензій до КП «Ізмаїльське ВУВКГ» не має.

Додатки до Договору:

№1. Об'єм централізованого водопостачання та водовідведення та затверджені ліміти (Додаток №1)

№2. Звіт про об'єми споживання води (споживання холодної води) та каналізаційні витоки (Додаток №2).

№3. Перелік об'єктів споживача (Додаток №3).

№4 Акт балансового розмежування мереж (складається КП «Ізмаїльське ВУВКГ» та погоджується Сторонами) (Додаток №4).

- копія Витягу з Єдиного державного реєстру юр. осіб та фіз.осіб підприємців (Виписка або Свідомство) *;
- копія Довідки платника податків;
- копія паспорта керівника (1,2 стор.), разом з копією ідентифікаційного номера;
- копія Статуту чи Положення;*;
- наказ про призначення керівника (контракт, рішення, довіреність);*;
- наказ про призначення особи відповідальної за водопостачання;
- затверджений список осіб, які уповноважені надавати Акт про об'єми спожитої води та стічних вод;
- документи про право власності (договір оренди).

* документи надаються в залежності від форми реєстрації юридичної особи.

12. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН.

КП «Ізмаїльське ВУВКГ»

68609, Одеська область,
м. Ізмаїл, вул. Дмитрівська, буд. 65,
Южне ГРУ АТ КБ «Приватбанк»
СДРПОУ 03350137,
р/р UA 843052990000026035044902682
Телефони:
Приймальня: (04841) 6-26-57
Абонентний відділ: 063-376-01-23
Бухгалтерія: (04841) 2-15-35

СПОЖИВАЧ :
ЗОШ № 8 М. ІЗМАЇЛ

68603, Одеська обл., м. Ізмаїл,
вул. Нахімова, 411
код ЄДРПОУ: 24772948
р/р № UA 418201720344220004000019597,
ДКСУ м. Київ
тел.(04841)7-08-41;7-08-74;



Начальник:

Белов В.Ф.

Директор:

Осмокеску

Осмокеску О.В.



Начальник
абонентного відділу
КП «Ізмаїльське ВУВКГ»

Дімова С.Ю.

Юрисконсульт

Кандиба

Кандиба Н.Л.

Виконавець

Карталіану

Карталіану Г.М.

Об'єм централізованого водопостачання та водовідведення та затверджені ліміти 2022 р.
Загальноосвітня школа №8 І-ІІІ ступенів міста Ізмаїл Ізмайльського району Одеської області

№ п/п		05	06	07	08	09	10	11	12	Всього
1.	Споживання води з комунального водопроводу, м ³	210,75	210,75	210,75	210,75	210,75	210,75	210,75	210,75	1686
2.	Водовідведення, м ³	210,75	210,75	210,75	210,75	210,75	210,75	210,75	210,75	1686

«Ізмайльське ВУВКГ»:

чальник:



Бслов В.Ф.

СПОЖИВАЧ:

Директор:

Осмокеску О.В.



ГОЛУЖЕНО

завідний інженер ТВ

Назаренко К.Г.

Звіт про об'єми споживання води та каналізаційні витрати
за _____ поточний місяць _____ 2022 р.

№ П/П	№ лічильника	Назва об'єкту обліку, адреса	Показники лічильника, м ³		Різниця показників, м ³
			На початок місяця	На кінець місяця	
1.	40083049	м. Ізмаїл, вул. Нахімова, 411		...	...

М.П.

Особа відповідальна
за водопостачання _____

Підпис

ПІБ

КП «Ізмаїльське ВУВКГ»

СПОЖИВАЧ

Начальник:

Директор:

 Б.Слов В.Ф.

 Осмокесску О.В.

М.П.



М.П.



Перелік об'єктів СПОЖИВАЧА
Загальноосвітня школа №8 І-ІІІ ступенів міста Ізмаїл Ізмайльського району Одеської області

№ П/П	Назва об'єкту	Адреса об'єкту	Номинальний розмір, DN	Лічильник		Розрахунок за	
				Тип	№	водопостачання	водовідведення
1.	ЗОШ № 8 М.ІЗМАЇЛ	м. Ізмаїл, вул. Пахімова, 411	40	JS-1,6-02	40083049	Так	Так

КП «Ізмайльське ВУВКГ»:



Начальник: _____ Бєлов В.Ф.

СПОЖИВАЧ:

Директор _____ Осмоєв О.В.



Акт

**розмежування балансової належності мереж водопостачання та водовідведення і експлуатаційної
відповідальності сторін**

КП «Ізмаїльське ВУВКГ»

СПОЖИВАЧ

1 . <u>Водопостачання</u> 1.1. Вулична водопровідна мережа Ø 150мм по вул. Нахімова	<u>Водопостачання</u> 1.2. Водопровідний ввід за адресою: м. Ізмаїл, вул. Нахімова, 411, Ø 100мм, місце підключення до мережі КП «Ізмаїльське ВУВКГ», Ø150мм по вул. Нахімова
2 . <u>Водовідведення</u> 2.1. Вулична каналізаційна мережа Ø 200мм по вул. Нахімова	<u>Водовідведення</u> 2.2. Каналізаційний випуск за адресою: м. Ізмаїл, вул. Нахімова, 411, Ø 150мм, місце підключення до мережі КП «Ізмаїльське ВУВКГ», Ø 200мм по вул. Нахімова

3. Межа балансової належності та експлуатаційної відповідальності за стан та обслуговування водопровідних та каналізаційних мереж та споруд встановлюється в місці приєднання мереж споживача до мереж КП «Ізмаїльське ВУВКГ»

4. Споживач несе відповідальність за технічний стан власних водопровідних та каналізаційних мереж та споруд, згідно п.3 цього акту розмежування балансової належності.

Начальник КП «Ізмаїльське ВУВКГ»

Директор ЗОШ №8 м. Ізмаїл



Всього прошиито, пронумеровано

і скріплено печаткою

2 (945 / 446) аркушів

Начальник КП «Ізмаїльське ВУВК»
Белов В.Ф.

